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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

NR DZP.381.009.2022.RBK 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ – ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej 5.382 000 euro pn.: „Dostosowanie pomieszczeń w 

budynkach kampusu chorzowskiego na potrzeby przeniesienia zaplecza naukowego z budynku 

przy ul. Żytniej w Sosnowcu”, nr sprawy DZP.381.009.2022.RBK 

 
Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej także 

ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni 

przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 

zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6, 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuści deklarację producenta na zgodność z normą PN-EN14175 w zakresie cz. 1 i 2 ze 

względu na: cz. 3 - dotyczy badań szczelności dygestoriów - brak akredytowanego laboratorium na terenie 

Polski cz. 6 - dotyczy dygestoriów zmiennoobjętościowych - zamawiane dygestoria są stałej objętości (ta 

część normy ich nie dotyczy). 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza deklarację producenta na zgodność z normą PN-EN14175 w całym zakresie. 

Dodatkowo informujemy, że zgodnie z Programem Funkcjonalno – Użytkowym (zwanym dalej także: PHU), 

Wykonawca powinien dostarczyć dwa nowe dygestoria z regulacją wydajności oraz jedno bez regulacji 

wydajności. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza, z uwagi na trudności w zaopatrzeniu w materiały, przedłużenie terminu 

realizacji zadnia o kolejne 100 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie zostanie udzielona w terminie zgodnym z art. 284 ust. 2 

ustawy Pzp. 
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Pytanie nr 3: 

Dygestorium z regulacją wydajności odciągu – w jaki sposób ma być regulowana i w zależności od jakich 

parametrów? 

Odpowiedź: 

Regulacja wydajności w dygestoriach powinna umożliwiać nastawę co najmniej 2 biegów wentylatora (50% 

wydajności oraz 100% wydajności). Regulacja wydajności może być realizowana poprzez prędkość 

obrotową wentylatora lub poprzez zastosowanie regulatorów VAV.  

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, poprzez 

rezygnację z płynnej regulacji wydajności wywiewu dygestoriów. Należy mieć na uwadze zintegrowanie 

nawiewu bilansującego z regulacją wydajności z dygestoriów. W związku z powyższa zmianą, należy 

również przewidzieć tożsamy system regulacji wydajności dla dygestoriów będących w posiadaniu 

Zamawiającego (montaż przełącznika biegów na dygestoriach). 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA i ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
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